Vâkıa Takrîri Bin Yüz Kırk Üç’de Terkîb Olunmuşdur”, Ankara Üniversitesi Tarih Araştırmaları 
Dergisi, C 28, S. 46, 2009, s. 179-187; Selim Karahasanoğlu, Politics and Governance in the Ottoman Empire: 
The Rebellion of 1730: An Account of the Revolution that Took Place in Constantinople in the Year 1143 of the 
Hegira / Vâkı‘a Takrîri Binyüzkırküç’de Terkîb Olunmuşdur, ed. Cemal Kafadar-Gönül Alpay Tekin, Harvard 
University, Cambridge, Mass 2009; M. Mehdi İlhan, “Patrona Halil İsyanı Yayımlanmamış Bir Yazmanın De-

ğerlendirilmesi”, 7. Uluslararası Türk Kültürü Kongresi Bildiriler I İstanbul Tarihi: